## campestre do maranhão DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

# Segunda, 25 de Março de 2024 ANO: 5 | Nº 82 ISSN 2965-5196

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: m5d2dtxvv5d20240325100347

#### EXTRATO DE CONTRATO

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO **CONTRATO** 064.2-2024-2024-PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023 EXTRATO DO CONTRATO Nº 064.2-2024 – CONTRATANTE: O Município de Maranhão MA-CNPJ/MF 01.598.550/0001-17; através da Secretaria Municipal de Saúde deste Município. CONTRATADO: empresa R C LIMA CRUZ COMÉRCIO, inscrita no CNPJ sob o n 08.924.526/0001-70° OBJETO; contratação de empresa especializada para aquisição de Material de construção e Elétrico, com entrega parcelada conforme demanda para atender as demandas da secretaria de saúde do Município de Campestre do Maranhão-MA.; VALOR CONTRATO; de R\$ 19.451,74 (dezenove mil quatrocentos e cinquenta e um reais e setenta e quatro centavos:), Da vigência: 31 de dezembro de 2024: FUNDAMENTO LEGAL: Lei N. ° 8.666/1993; **RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS UNIDADE** ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO 04 = FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 10 301 0008 2059 0000 - Manutenção do Fundo Municipal de Saúde NATUREZA: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Recurso: 1.500 Recurso: 1.600 DOTACÃO ORÇAMENTARIA: 10 302 0021 2064 0000 - Manutenção do Atend. Médico Hospitalar e Ambulatorial NATUREZA: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Recurso: 1.500 Recurso: 1.600 DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 10 301 0008 2056 0000 - Manutenção da Rede de Atenção Básica de Saúde NATUREZA: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Recurso: 1.500 Recurso: 1.600 SIGNATÁRIOS: Pela CONTRATANTE: Sr.a Maiany Lopes Jadão, brasileira, agente político e pelo CONTRATADO: Sr.ª. Raymara Carvalho Lima Cruz, inscrita na cédula de identidade sob o nº 824586972, inscrita no CPF/RF 912.980.243-15, residente e domiciliado na Cidade de Imperatriz/MA; TRANSCRIÇÃO: Jorge Antonio Vieira de Sena - Pregoeiro; Extrato Publicado no Mural da Prefeitura Municipal Em 05/02/2024

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: ewqen8afds420240325100308

#### EXTRATO DE CONTRATO

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO CONTRATO Nº 065.2-2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023 EXTRATO DO CONTRATO Nº 065.2-2024 - CONTRATANTE: O Município de Campestre do Maranhão MA- CNPJ/MF 01.598.550/0001-17; através da Secretaria Municipal de Saúde deste Município. CONTRATADO: empresa **CONSTRUPORTO** MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 47.249.360/0001-95; OBJETO: contratação de empresa especializada para aquisição de Material de construção e Elétrico, com entrega parcelada conforme demanda para atender as demandas da secretaria de saúde do Município de Campestre do Maranhão-MA.; VALOR DO CONTRATO: de R\$ 115.996,79 (cento e quinze mil novecentos e noventa e seis reais e setenta e nove centavos); Da vigência: 31 de dezembro de 2024: FUNDAMENTO LEGAL: Lei N. ° 8.666/1993; RECURSOS; ORGÃO 04 = FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 10 301 0008 2059 0000 - Manutenção do Fundo Municipal de Saúde NATUREZA: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Recurso: 1.500 1.600 DOTACÃO Recurso: ORÇAMENTARIA: 10 302 0021 2064 0000 - Manutenção do Atend. Médico Hospitalar e Ambulatorial NATUREZA: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Recurso: 1.500 Recurso: 1.600 DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 10 301 0008 2056 0000 - Manutenção da Rede de Atenção Básica de Saúde NATUREZA: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Recurso: 1.500 Recurso: 1.600 SIGNATÁRIOS: Pela CONTRATANTE: Sra. Maiany Lopes Jadão, brasileira, agente político e pelo CONTRATADO: Sr Alexandre Da Silva Conceicao, inscrita na cédula de identidade sob o nº 63.230.445-5 SSP/SP, inscrita no CPF/RF 055.731.853-06, residente e domiciliado - PORTO FRANCO/MA; TRANSCRIÇÃO: Jorge Antonio Vieira de Sena - Pregoeiro; Extrato Publicado no Mural da Prefeitura Municipal Em 05/02/2024.

> Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena Presidente da CPL

Código identificador: ks6n8itpvnh20240325100310

### **EXTRATO DE CONTRATO**

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO CONTRATO Nº 067.2- 2024 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2023 EXTRATO DO CONTRATO Nº 067.2-2024

